
UCHWAŁA NR 0007.143.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz § 82 ust. 1 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2019 r., poz., 2769) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 0007.04.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) 
Zastawny Izydor,”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

Id: B56573CB-1888-4176-9FF2-9DE96315FE8D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 usg radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej komisji oraz
innych instytucji samorządowych, do których został wybrany lub desygnowany.

Natomiast zgodnie ze Statutem Gminy Czerwieńsk, radny może być członkiem nie więcej niż
dwóch komisji stałych. Ograniczenie nie dotyczy Komisji Rewizyjnej, która składa się z Przewodniczącego,
Zastepcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3.

Dnia 23 marca 2020 r. do Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku wpłynęło Postanowienie
nr 09/2020 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu w
okręgu wyborczym nr 12.

Dnia 14 czerwca 2020 r. Miejska Komisja Wyborcza w Czerwieńsku wydała Obwieszczenie w
sprawie obsadzenia mandatu radnego w wyborach do Rady Miejskiej w Czerwieńsku bez głosowania w
okregu wyborczym nr 12 z listy nr 1 zgłoszonej przez KWW NA RZECZ GMINY I MIASTA
CZERWIEŃSK.

Zmianę składu osobowego Komisji Rewizyjnej dokonuje się w związku ze złożeniem przez Pana
Izydora Zastawnego deklaracji o chęci pracy w tej komisji.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione, która spełni
wymogi dotyczące ilościowego składu komisji określone w Statucie Gminy.

Opracowała:
Alina Juncewicz

Id: B56573CB-1888-4176-9FF2-9DE96315FE8D. Podpisany Strona 1




